UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23.04/HNA Hà Nam, ngày 17 tháng  7 năm 2023

PHIẾU TIẾP NHẬN

Văn bản thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

1. Tên cơ sở: Phòng tiêm chủng Nam Cao – Công ty TNHH dịch vụ y tế Nam Cao

2. Địa chỉ: Thôn 1, xã Hoà Hậu, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam

3. Điện thoại: 0398.503.368      Email: phongkhamdakhoanamcao@gmail.com

4. Người đứng đầu cơ sở:  Y sỹ Trần Ngọc Thanh

5. Số văn bản đề nghị của cơ sở: không có số ngày 30/6/2023

6. Thành phần hồ sơ gửi kèm:

1 Văn bản thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng x

 Phiếu tiếp nhận này thay thế phiếu tiếp nhận số 23.03 ngày 07/7/2023 của

Sở Y tế

Nơi nhận:
- Cơ sở tiêm chủng;

- Phòng TCHC (đăng tải);

- TT Kiểm soát bệnh tật (cấp tài khoản);

- PYT, TTYT H.Lý Nhân;

- Lưu: VT, NVYD.

ĐẠI DIỆN

CƠ QUAN TIẾP NHẬN HỒ SƠ

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Trương Thanh Phòng

		2023-07-18T07:38:38+0700

		2023-07-18T09:04:59+0700